平成２７年３月２６日

各位

セントラル警備保障株式会社

 セントラル警備保障株式会社（本社：東京都新宿区 代表取締役執行役員社長・鎌田伸

一郎、以下「CSP」）は、平成２７年３月２５日付、ユニティガードシステム株式会社（本

社：東京都港区 代表取締役社長・八木陽一郎、以下「UGS」）の 100％子会社であるユニ

ティガードシステム機械事業株式会社（本社：東京都港区 代表取締役社長・八木陽一郎、

以下「UGS子会社」）の全株式を取得したのでお知らせいたします。

記

１．株式取得の目的

  CSP は、首都圏における機械警備事業の強化及び採算性の効率化、などが見込まれる

ことなどから UGS子会社の株式取得を実行することを決議しました。

このことにより、更なる事業創出の機会の向上とお客様体制のサービスの向上に寄与

するものと考えております。

  CSPは新たに加わった UGS子会社を含め、グループ経営の充実を図ってまいります。

２．UGS子会社の概要（平成２７年３月２５日現在）

（1）名称    ユニティガードシステム機械事業株式会社

（2）本社    東京都港区西新橋一丁目 10番 8号

（3）代表    代表取締役 八木陽一郎

（4）創業    平成２７年３月２日

（5）資本金   30百万円

（6）事業内容

  同社は、総合警備保障業務を展開している UGSの 100％子会社。平成２７年３月２日

に機械警備事業を分社化したものであり、主に首都圏（東京都･神奈川県･埼玉県）で

「ユニティガードシステム機械事業株式会社」の株式取得に関するお知らせ

機械警備事業、防災機器販売、防災事業などを展開しております。

３．取得株式数

  UGS子会社の発行済み株式数の全株式を取得いたしました。

４．株式取得日

  平成２７年３月２５日

５．今後の見通し

  UGS子会社は、非連結子会社となるため、今後の連結業績に与える影響はありません。

以上

本件に関するお問合せ：

 セントラル警備保障株式会社 広報宣伝・IR 室

    editor@we-are-csp.co.jp